BÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGOWMW

. ,
* :" #53, ti,—“fw, ,,

«j;—"%%LJÉC)

sºº”

«...:—03h63»;Ma.—
%

l

.

, dº fºi!??—Requerimento Nº /2025
1

,, “
Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com O devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

REPERFILAMENTO ASFÁLTICO EM TODA EXTENSÃO DA RUA CONCÓRDIA,
LOCALIZADA NO BAIRRO RIVABEM.

As pavimentações das vias são essenciais para garantir maior segurança, melhorara mobilidade da população e trazer benefícios diretos à comunidade local. Diante do
exposto, e considerando a importância dessa Obra para o bem-estar da população,solicitamos o devido encaminhamento para a execução dos serviços mencionados, em
conformidade com os padrões estabelecidos pela legislação municipal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 21 de Março de 2025

V, _ _er ao
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR - CEP: 83601-450 72300025
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br (”gf/ºz
5